
Vyberte, ale i darujte věci pro radost      
10. SWAP Svatá 

 

 

Ráda bych Vás pozvala na 10. Swap ve Svaté.  

 

Dne 29.03.2025 od 11:00hod. do 16:00hod. 

Sokolovna Svatá 

 

Chyběl/a jsi na předešlých ročnících a nevíš co se bude dít? Přijď mezi nás a uvidíš.  

 

Každý z Vás má jistě doma něco, co mu překáží, co je okoukané, co ho již nebaví, do 

čeho se nevejde, nebo co chce darovat.  

Neschovávej věci, které udělají radost a poslouží dalším lidem, přátelům i 

neznámým, kteří se přijdou třeba jen podívat. Swap je řešení Všech problémů! 

Přineste je a darujte je dál.  

Oblečení, obuv i doplňky, domácí potřeby, hračky, knížky, květiny a další…. 

 

Vybrat a odnést si můžete cokoli. Přinést není podmínkou!  

 

Prosím: NEnoste věci dál nepoužitelné, rozbité, špinavé nebo roztrhané.  

Věřím, že každý máme takových věcí spoustu a hromadí se nám, ale prosím, noste 

rozumné množství věcí a ne několik pytlů. Moc děkuji za pochopení!  

 

 

Věci, které nenajdou svůj nový domov na této akci, budou předány na charitu, nebo 

uschovány pro další setkání.  

 

 

Těšíme se na Vás! Snad nám počasí bude přát.  

 
 

  


